
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 серпня 2024 року            № 434 

 Велика Димерка 

 

Про встановлення поточних індивідуальних  

технологічних нормативів використання питної  

води комунальному підприємству «Великодимерське»  

Великодимерської селищної ради Броварського району  

Київської області на 2024-2029 роки 

 

Розглянувши подання начальника КП «Великодимерське» А.М. Драного, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно 

Порядку розроблення та затвердження технологічних нормативів використання 

питної води підприємствами, які надають послуги з централізованого 

водопостачання та/або водовідведення, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 25.06.2014 № 179 (зі змінами), згідно з Методикою розрахунку 

втрат питної води підприємствами, які надають послуги з централізованого 

водопостачання та/або централізованого водовідведення, затвердженої наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 25.06.2014 № 180 (зі змінами), виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити поточні індивідуальні технологічні нормативи використання 

питної води комунальному підприємству «Великодимерське» 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області на 

2024-2029 роки відповідно виконаного розрахунку. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови Олександра РУБАНКУ. 

 

 

 

В. о. селищного голови                                                    Олександр РУБАНКА 

 


